



**Revisionscentret Haderslev**  
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30  
6100 Haderslev

**T** 7452 0152

**F** 7452 7454

**E** haderslev@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

*FSR - danske revisorer*

## **Salon Hänel, Vojens ApS**

Østergade 24 A  
6500 Vojens

**Årsrapport for perioden**  
**1. oktober 2017 til 30. september 2018**  
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018

---

Carl Heinrich Hänel  
dirigent

CVR-nr. 34 59 64 41

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors reviewerklæring	6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	12
Balance pr. 30. september 2018	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Salon Hänel, Vojens ApS Østergade 24 A 6500 Vojens
	CVR-nr.: 34 59 64 41
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
	Hjemsted: Vojens
<b>Direktion</b>	Carl Heinrich Hänel, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter frisørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 147.523, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 73.949.

Det dårlige resultat for 2017/18 (underskud) skyldes, at der har været et fald i omsætningen. Faldet i omsætningen forklares med, at der har været ansatte på barsel, og det nyansatte personale har ikke kunnet skabe den nødvendige omsætning.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.518.528</b>	<b>1.807.811</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.634.916</u>	<u>-1.680.352</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-116.388</b>	<b>127.459</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-72.560</u>	<u>-85.060</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-188.948</b>	<b>42.399</b>
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-12</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-188.948</b>	<b>42.387</b>
Skat af årets resultat	3	<u>41.425</u>	<u>-9.365</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-147.523</u></b>	<b><u>33.022</u></b>
Overført resultat		<u>-147.523</u>	<u>33.022</u>
		<b><u>-147.523</u></b>	<b><u>33.022</u></b>

## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		130.000	170.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>130.000</u>	<u>170.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.640	10.200
Indretning af lejede lokaler		81.250	106.250
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>83.890</u>	<u>116.450</u>
Deposita		2.500	2.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>216.390</u>	<u>288.950</u>
Handelsvarer og hjælpematerialer		113.028	138.819
<b>Varebeholdninger</b>		<u>113.028</u>	<u>138.819</u>
Andre tilgodehavender		9.249	195.016
Udskudt skatteaktiv	6	20.343	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>29.592</u>	<u>195.016</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>147.994</u>	<u>60.349</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>290.614</u>	<u>394.184</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>507.004</u></u>	<u><u>683.134</u></u>

## Balance pr. 30. september 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-6.051	141.472
<b>Egenkapital</b>	7	<u>73.949</u>	<u>221.472</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	0	21.082
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>21.082</u>
Selskabsskat		0	25.672
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>0</u>	<u>25.672</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.892	50.681
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.095	84.423
Anden gæld		263.068	279.804
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>433.055</u>	<u>414.908</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>433.055</u>	<u>440.580</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>507.004</u></u>	<u><u>683.134</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		

## Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.388.060	1.364.522
Pensioner	153.067	223.152
Andre omkostninger til social sikring	66.038	67.993
Andre personaleomkostninger	27.751	24.685
	<u>1.634.916</u>	<u>1.680.352</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	40.000	40.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	32.560	45.060
	<u>72.560</u>	<u>85.060</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	25.672
Årets udskudte skat	-41.425	-16.307
	<u>-41.425</u>	<u>9.365</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
		<u>400.000</u>
Kostpris 1. oktober 2017		400.000
Kostpris 30. september 2018		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		230.000
Årets afskrivninger		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>270.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>		<u>130.000</u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. oktober 2017	287.800	250.000
Kostpris 30. september 2018	287.800	250.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	277.600	143.750
Årets afskrivninger	7.560	25.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	285.160	168.750
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>2.640</b>	<b>81.250</b>

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2017	21.082	37.389
Hensat i året	-41.425	-16.307
Overført til aktiver	20.343	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2018</b>	<b>0</b>	<b>21.082</b>

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	141.472	221.472
Årets resultat	0	-147.523	-147.523
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>-6.051</b>	<b>73.949</b>



## Noter

### 8 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakterne er uopsigelige fra lejers side i 2 år, og fra udlejers side i 12 år. Den årlige leje udgør tkr. 144.

### 9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ejendomsselskabet Østergade 24, Vojens ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.